
Продажа

1-к.квартира, 49 м², 7/17 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 9, к 1

 руб. 5 300 000



Продается большая уютная 1-ая квартира 49
кв.м. в доме бизнес класса по адресу:
г.Домодедово. ул.Кирова,д.9к1. В квартире
сделан качественный ремонт, встроенная кухня,
холодильник. Комната 14 м2, лоджия 8,5 м2.,
раздельный санузел. Живописный вид из окна.
Есть грузовой лифт. Один взрослый
собственник, никто не прописан, свободная
продажа. Закрытая территория с подземной
парковкой, 2-мя детскими площадками и
теннисным кортом. Глобальная инфраструктура
возле дома с магазинами, салонами,
развивающими центрами. В шаговой
доступности поликлиники, школы, сады, МФЦ,
банк, почта. Доступное транспортное
сообщение с Москвой. До ж/д станции
Домодедово 15 мин. пешком.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2009 г.
Общая площадь: 49 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 12 м² Этаж: 7
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: на улицу
Тип дома: кирпично-монолитный






